UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v làm việc với các xã, thị

trấn về sắp xếp cán bộ, công

chức cấp xã dôi dư

Sơn Động, ngày         tháng 4 năm 2024

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 569/SNV-XDCQ ngày 02/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bắc Giang về việc bố trí, sắp xếp cán bộ, công chức cấp xã dôi dư; Thông

báo số 34-TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn phòng Huyện uỷ về ý kiến chỉ

đạo của Thường trực Huyện uỷ về việc sắp xếp cán bộ, công chức cấp xã dôi dư,

gắn với công tác sắp xếp cán bộ dôi dư và chuẩn bị nhân sự đại hội đảng bộ cấp

xã nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Để có cơ sở báo cáo Thường trực Huyện uỷ tại Hội nghị giao ban TT

Huyện uỷ ngày 15/4/2024, UBND huyện thành lập Tổ công tác làm việc với

UBND các xã, thị trấn, như sau:

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Mời đồng chí Nguyễn Văn Hồng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy- Tổ trưởng;

- Đồng chí Nguyễn Thị Sơn - Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nội vụ-

Thành viên;

- Đồng chí Nguyễn Quang Ngàn - Phó Trưởng Phòng Nội vụ- Thành viên;

- Đồng chí Phạm Đức Khánh - Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy-

Thành viên;

- Đồng chí Nguyễn Thành Lê - Chuyên viên Phòng Nội vụ- Thành viên.

* Ở xã, thị trấn:

- Gồm các đồng chí: Bí thư Đảng uỷ, Phó Bí thư TT Đảng uỷ, Chủ tịch

UBND xã, thị trấn.

 - Cán bộ, công chức có liên quan (thông báo sau).

 2. Địa điểm, thời gian:

* Địa điểm: Tại UBND các xã, thị trấn.

* Thời gian: (Buổi sáng từ 8h00’ đến 11h30’; buổi chiều từ 13h30’ đến 16h30’).

+ Ngày 09/04/2024:

Buổi sáng làm việc với UBND các xã: Hữu Sản, An Lạc.

Buổi chiều làm việc với UBND các xã: Vân Sơn, Vĩnh An.

+ Ngày 10/04/2024:

Buổi sáng: làm việc với UBND các xã: Phúc Sơn, Đại Sơn.

Buổi chiều làm việc với xã Giáo Liêm.

2

+ Ngày 11/04/2024:

Buổi sáng làm việc với UBND xã Long Sơn, thị trấn Tây Yên Tử.

Buổi chiều làm việc với xã Tuấn Đạo, thị trấn An Châu.

(Trong quá trình làm việc, nếu có công việc đột xuất, Tổ công tác sẽ phối

hợp với UBND các xã, thị trấn điều chỉnh thời gian làm việc cho phù hợp).

Đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

đồng chí có tên tại (mục 1) quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Phòng Nội vụ;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T17:53:58+0700